
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
RADANAUKOWA
Instytutu Biologii 

Uchwała nr 14 / 2020 
tel. 91 444 15 1 <

Rady Naukowej Instytutu Biologii Uniwersytetu Szczecińskiego
z dnia 9 lipca 2020 r.

w sprawie wyrażenia opinii Rady Naukowej Instytutu Biologii w sprawie zmiany
stanowiska i grupy zatrudnienia mgr inż. Agaty Wszołek

Na podstawie § 79, ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (załącznik do uchwały 

nr 58/2019 Senatu US z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu) uchwala się, co 
następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Biologii pozytywnie opiniuje wniosek Pani mgr inż. Agaty Wszołek 

o zmianę zatrudnienia ze stanowiska wykładowcy w grupie pracowników dyd aktycznych na 

stanowisko asystenta w grupie pracowników badawczo- dydaktycznych z dniem 1.10.2020 r.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Naukowej 
Instytutu Biologii 

Uniwersytetu Szczecińskiego 
Z/U-czt-p 

dr hab\ Lidia Skuza, prvf. US

UZASADNIENIE:

Pani mgr inż. Agata Wszołek jest osobą bardzo aktywną, szybko powiększającą dorobek 
naukowy, o czym świadczą prace opublikowane lub planowane do publikacji. Współpracuje 
w kadrą naukową Instytutu Biologii w ramach zespołu badawczego dot. potencjału 
protekcyjnego i terapeutycznego dzikich roślin krajowych w badaniach nad komórkami 
nowotworowymi. Starania Pani mgr inż. Agata Wszołek o uzyskanie stopnia doktora w 
dyscyplinie nauk biologicznych wpisują się w strategię rozwoju Instytutu Biologii US. 
Otwarcie przewodu doktorskiego na Uniwersytecie w Greifswaldzie oznaczać może dużą 
zdolność do nawiązywania współpracy międzynarodowej, co jest niezwykle cenne dla 
umacniania Instytutu Biologii US jako ośrodka naukowego o znaczeniu międzynarodowym.

Pani mgr inż. Agata Wszołek dała się poznać również jako osoba o dużych umiejętnościach 
dydaktycznych, zarówno w opinii współpracowników, jak i studentów.


